

Outsights ApS

Tagesvej 11
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38760831

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. august 2020

Tabitha Villum Guldbrandt Enevoldsen
Dirigent

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Outsights ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Outsights ApS Tagesvej 11 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	38760831
Stiftelsesdato	1. juli 2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Tabitha Guldbrandt Enevoldsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning og konsulentbistand samt anden hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig, kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et årsresultat på t.kr. -41, hvilket svarer til et fald på t.kr. 54 i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for at være ikke-tilfredsstillende.

Outsights ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-18.096	369.358
Personaleomkostninger	1	-31.490	-346.489
Driftsresultat		-49.586	22.869
Andre finansielle omkostninger		-2.481	-1.075
Resultat før skat		-52.067	21.794
Skat af årets resultat	2	10.962	-8.448
Årets resultat		-41.105	13.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.105	13.346
Resultatdisponering		-41.105	13.346

Outsights ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		29.655	36.931
Tilgodehavender		<u>29.655</u>	<u>36.931</u>
Likvide beholdninger		<u>57</u>	<u>65.086</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.712</u>	<u>102.017</u>
Aktiver		<u>29.712</u>	<u>102.017</u>

Outsights ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-27.759	13.346
Egenkapital		22.241	63.346
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.980	9.510
Selskabsskat		0	8.448
Anden gæld		491	20.713
Kortfristede gældsforpligtelser		7.471	38.671
Gældsforpligtelser		7.471	38.671
Passiver		29.712	102.017

Outsights ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	13.346	63.346
Årets resultat	0	-41.105	-41.105
Saldo ultimo	50.000	-27.759	22.241

Outsights ApS

Noter

	2019	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-22.649	261.096
Pensioner	48.684	60.855
Andre omkostninger til social sikring	5.455	24.538
Personaleomkostninger i alt	31.490	346.489
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.448
Udskudt skat af årets resultat	-10.962	0
Skat af årets resultat i alt	-10.962	8.448